

ДОГОВІР № 287/2022
про закупівлю товарів за кошти бюджету міста Києва

м. Київ

29 листопада 2022 року

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», що має статус платника податку на прибуток на загальних підставах 20% (далі - Постачальник), в особі директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» Гіпермаркет №2, м. Київ Проценка Олександра Олексійовича, який діє на підставі довіреності № 6123 від 27.12.2021 року, з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2022 році поставити Замовникові товари, зазначені в п.п.1.2, а Замовник - прийняти і оплатити такі товари - **Екструзійний пінополістирол та теплоізоляція за ДК 021:2015 код 44110000-4 «Конструкційні матеріали»** (надалі – Товар).

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) та кількість Товару зазначаються в Специфікації (Додаток №1 до Договору), що є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Обсяги закупівлі Товару можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків або потреб Замовника.

1.4. Оплата та поставка Товару здійснюється при наявності бюджетного фінансування закупівлі.

1.5. Джерела фінансування Замовника можуть змінюватися (коригуватися) залежно від зміни бюджетних асигнувань та потреб Замовника.

II. Якість товарів, робіт чи послуг

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику Товар, якість якого відповідає сертифікатам відповідності товару, вимогам ДСТУ та свідоцтву про якість.

2.2. У разі заміни Товару неналежної якості на Товар, що відповідає умовам Договору, гарантійний строк на нього починає спливати з моменту заміни.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору за кошти загального фонду місцевого бюджету становить: **16700,70 грн. (Шістнадцять тисяч сімсот грн. 70 коп.)**, у тому числі ПДВ: **2783,45 грн. (Дві тисячі сімсот вісімдесят три грн. 45 коп.)**

3.2. Вартість 1 одиниці Товару залишається незмінною протягом 2022 року.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за поставлений Товар здійснюються Замовником шляхом оплати видаткової накладної за фактом постачання Товару.

4.2. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за поставлений Товар здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати фактичного бюджетного фінансування закупівлі.

4.3. Усі платіжні документи за Договором оформлюються з дотриманням вимог чинного законодавства.

4.4. Постачальник, який є платником ПДВ, виписує податкову накладну датою отримання коштів на свій розрахунковий рахунок.

V. Поставка товарів

5.1. Поставка Товару здійснюється до 31.12.2022 року.

5.2. Поставка товару здійснюється окремими партіями відповідно до заявок Замовника з зазначенням необхідних найменувань та кількості товару в межах специфікації.

5.3. Поставка Товару здійснюється Постачальником протягом трьох робочих днів з моменту надання заявки Замовником.

5.4. Місце поставки (передачі) Товару: 03061, м. Київ, вул. Новопольова, 95

VI. Права та обов'язки сторін

6.1.Замовник зобов'язаний:

6.1.1.Своєчасно та в повному обсязі оплатити поставлений Товар;

6.1.2.Приймати поставлені Товари.

6.2.Замовник має право:

6.2.1.Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк: 15 (п'ятнадцять) днів;

6.2.2.Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3.Зменшувати обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків або потреб підприємства. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3.Постачальник зобов'язаний:

6.3.1.Забезпечити поставку та розвантаження Товару в асортименті, кількості та у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2.Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає вимогам ДСТУ і підтверджена сертифікатом якості.

6.3.3. Постачальник зобов'язується замінити Товар протягом 5 (п'яти) робочих днів, у разі поставки неякісного товару, або такого, що не відповідає технічним вимогам Замовника, за свій рахунок.

6.4.Постачальник має право:

6.4.1.Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений Товар;

6.4.2.На дострокову поставку Товару за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3.У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 15 (п'ятнадцять) днів.

VII. Відповідальність сторін

7.1.У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2.У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі Товару за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, а у разі здійснення попередньої оплати Постачальник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.3.Постачальник несе відповідальність за якість поставленого ним Товару і гарантує його якість в цілому, включаючи складові частини та комплектуючі.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1.Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2.Належними доказами наявності вказаних вище обставин та їх тривалість мають бути документально підтверджені відповідною довідкою з Торгово-Промислової Палати України.

8.3.Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 7 (сім) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.4.У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 7 (сім) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31.12.2022 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2 (двох) оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Будь які зміни до даного Договору оформляються додатковими угодами, які підписуються обома Сторонами.

11.2. Сторони домовилися про те, що будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються даного Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам.

XII. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник

**Комунальне підприємство по утриманню
зелених насаджень Солом'янського району
м. Києва**

Юр. адреса: 03061, м. Київ, вул. Новопольова, 95

Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77

Електронна адреса: tender_skzbud@ukr.net

код ЄДРПОУ: 31806913

р/р UA 288201720344351003100048930

р/р UA 518201720344310005000048930

в Держказначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172

р/р UA423052990000026007036713613

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

р/р UA2032047800000000026005185857

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ПІН 318069126585,

Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

Постачальник

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Епіцентр К»**

Юридична адреса: 04128, м. Київ

Вул. Берковецька, 6-К

Тел.: (044)594-52-04

Електронна адреса: k2.tender@epicentrk.com

код ЄДРПОУ: 32490244

р/р UA763003460000026000010251935

в АТ «Альфа-банк»

ПІН 324902426531

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

Директор



Лукаш О.О.

Директор



Проценко О.О.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони купує, а

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», що має статус платника податку на прибуток на загальних підставах 20% (далі - Постачальник), в особі директора «Гіпермаркету «Епіцентр К» №2, м. Київ» Проценка Олександра Олексійовича, який діє на підставі довіреності № 6123 від 27.12.2021 року, з іншої сторони продає товар за нижченаведеною ціною:

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість без ПДВ, грн.
Екструзійний пінополістирол Екопліт Стандарт 40*580*1180	шт.	80	123,15	9 852,00
Теплоізоляція BauGut FASSADE PRO (ТехноФас Эффект) 1200x600x50 мм (0,144м3) (1 уп.-2,88м2)	уп.	7	580,75	4 065,25
			Разом без ПДВ	13 917,25
			ПДВ 20%	2 783,45
			Разом з ПДВ	16 700,70

Замовник

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва

Юр. адреса: 03061, м. Київ, вул. Новополюова, 95
Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77
Електронна адреса: tender_skzbud@ukr.net
код ЄДРПОУ: 31806913
р/р UA 288201720344351003100048930
р/р UA 518201720344310005000048930
в Держказначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172
р/р UA423052990000026007036713613
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299
р/р UA203204780000000026005185857
в АБ «Укргазбанк», МФО 320478
ПІН 318069126585,
Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

Директор



Лукаш О.О.

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К»

Юридична адреса: 04128, м. Київ
Вул. Берковецька, 6-К
Тел.: (044)594-52-04
Електронна адреса:
k2.tender@epicentrk.com
код ЄДРПОУ: 32490244
р/р UA763003460000026000010251935
в АТ «Альфа-банк»
ПІН 324902426531
Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

Директор



Проценка О.О.